
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від     28 .02.2018  р.   №   687 
               м. Золочів 
 

Про передачу обладнання 

на відповідальне зберігання                                                         

 

 

  

 З метою забезпечення належного утримання обладнання систем 

відеоспостереження, керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року, виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Передати на відповідальне зберігання Відділу освіти Золочівської 

РДА обладнання систем відеоспостереження, яке знаходиться в 

приміщенні Золочівської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 на бульварі 

Сковороди Г.,7 вартістю 9167,00 грн. 

2. Передати на відповідальне зберігання Відділу реєстрації актів 

цивільного стану  Золочівського районного управління юстиції 

обладнання систем відеоспостереження, яке знаходиться на      

вул. Лермонтова М.,4 вартістю 9167,00 грн. 

3. Передати на відповідальне зберігання ФОП Гриньків Л. В. 

обладнання систем відеоспостереження, яке знаходиться в 

приміщенні мистецького салону  «Вернісаж» на                           

вул. Тернопільській,1 вартістю 9167,00 грн. 

4. Золочівській міській раді Львівської області  провести передачу в 

порядку та строки, передбачені діючим законодавством. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б. В. 

 

 

 

Міський голова                                                                              І. М. Гриньків 


